
  
2022年 9 月 14 日 

株主様各位 
会  社  名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社 
代表者名 代 表 取 締 役 社 長     田島 秀二 
 （コード番号：7707 東証グロース） 
問合せ先 取 締 役 総 務 部 長   田中 英樹 
 （TEL 047-303-4800 https://www.pss.co.jp/） 

 
プレシジョン・システム・サイエンス株式会社  

第 37 回 定時株主総会の目的事項等に関する株主様からの事前質問受付に関しまして 
 
謹啓 
 
時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社第 37 回 定時株主総会におきましては、COVID-19 を取り巻く環境に変化が生じ、

感染者数もピーク時から下落傾向にあるとはいえども、依然として多くの感染者が発生している状
況となっていることから、今年度も参加ご希望の方への事前抽選という形をとらせていただいてお
ります。 
弊社といたしましては、開催にあたって万全の感染対策を実施することは、株主様の健康を守る

ために不可欠であるほか、会社としての社会的な責任でもあると認識しているところでございま
す。しかしながら、多くのお申込みをいただいたことで、当日ご出席できない株主様がいらっしゃ
った場合、株主様のご質問・ご意見をいただける貴重な機会を逸してしまうことになりかねませ
ん。 
そこで、当日ご出席いただけない株主様からもご質問・ご意見を頂戴できるよう、事前質問の場

を設けさせていただく運びとなりました。頂いたご質問、回答に関しましては、後日弊社 WEB ペ
ージにて公開させていただく予定でございます。 

 
敬白 

 
 



■概要 
1.事前のご質問受付期間 

2022 年 9 月 27 日（火）午後 5 時まで（必着） 
2.事前のご質問登録 
下記 WEB サイトからご登録いただけます。 
なお、郵送の場合は次の宛先までお送りください。 

 〒271-0064 千葉県松戸市上本郷 88 番地 
  プレシジョン・システム・サイエンス株式会社 総務部 株主総会事務局宛 
 
■WEB サイトでの事前のご質問ご登録方法 
先日送付いたしました議決権行使書をお手元にご用意の上、ご登録ください。 
 
1.下記リンクよりアクセスください     ▼QR コードはこちら 

https://forms.office.com/r/Dj8Bk0sC0G 

 
2. 画面の案内に従い、ご質問内容等をご入力ください。 
3.ご質問内容等をご確認後、利用規約にご同意のうえ、「送信」ボタンをクリックしてください。 
 
※できるだけ多くの方のご質問にお答えできるよう、ご質問はお一人さまにつき 1 問とさせていた
だきます。 

※ご記入いただきました氏名、住所などの情報が株主様のご登録と一致したご質問のみ有効とさせ
ていただきます。また、複数のご質問のご記入や複数回の送信に関しましては、最初にご記入い
ただきましたご質問、または最初に弊社へ到達したご質問のみ有効とさせていただきます。 

※事前に頂戴したご質問のうち、本総会の議案に関わる内容のもの、または株主様のご関心が高い
と思われる内容であり、かつ当社が回答可能であるものにつきまして、株主総会当日に回答させ
ていただく予定でございます。 

  なお、頂戴したご質問すべてに必ずご回答することをお約束するものではございません。また、
ご回答に至らなかった場合でも個別の対応はいたしかねますので、予めご了承ください。 

 
 

https://forms.office.com/r/Dj8Bk0sC0G



